NO:BJKS 20130506111

《中国企业品牌网》 入网协议书

甲方：

乙方：  北京快商科技有限公司

甲乙双方本着平等自愿、精诚合作、共同发展的精神，经过协商，达成此协议。

一、甲方同意加入“中国企业品牌网”，并成为     会员单位，时间自    年   月

    日至     年    月    日。

二、在协议时间内，乙方向甲方提供协议规定的会员服务。

三、甲方应在本协议签定的同时，向乙方一次性交纳会员服务费人民币

    万    仟     佰     拾元（￥    ）整。

四、本协议签定后，即具法律效力，任何一方违约，须向对方支付协议金额 30%的违

约金。

五、本协议书一式两份，双方各执一份。（此协议传真有效）

六、本协议书自甲乙双方签字盖章之日起生效。

甲方 乙方

单位名称：

（章）
单位名称：北京快商科技有限公司（章）

通信地址： 通信地址：北京市海淀区东北旺路 2号联创大

           厦三层

联 系 人： 联 系 人：

电    话： 电    话：010-62963465

传    真： 传    真：010-62963485

邮政编码： 邮政编码：100190

开户银行： 开户银行：中国工商银行北京中关村支行

帐    号： 帐    号：0200 0956 0920 0233 615

签定日期：       年     月     日 签定日期：        年     月     日

会员服务:

服务项目
会  员  权  益

免费会员 普通会员 铜牌会员 银牌会员 金牌会员

特

色

服

务

企业炫铺 免费店铺 有 有 有 有

联盟广告 无 无 有 有 有

招标快讯 无 有 有 有 有

移动门户 无 无 无 无 有

移动掌上搜索 无 无 无 无 有

站内搜索 无 无 第三名 第二名 第一名

增

值

服

务

可信网站验证 无 无 无 有 有

400电话 无 无
二选一 二选一

有

企业邮箱 无 无 有

企业二维码 无 有 有 有 有

在

线

服

务

发布供应信息 有 有 有 有 有

发布求购信息 有 有 有 有 有

发布产品信息 有 有 有 有 有

发布招聘信息 有 有 有 有 有

发布成功故事 无 有 有 有 有

会费金额

（元/年）
0  2800 6800 10800 16800